ＦＡＸ送信票
 送 信 日 平成２９年５月１日

送信枚数 送信票を含め１枚

【あて先】

各校小・中体育主任御中
【用件】

第２２１回盛岡体育学習会のお知らせ
今年度 1 回目の体育学習会を下記の通りに行います。担当の先生

だけでなく，たくさんの先生方に回覧していただきますよう，よろ

しくお願いします。

【期日】 平成２９年５月１２日（金） １８時３０分～

【場所】 附属小学校体育館

【講師】 盛岡市立北厨川小学校 八重樫 元亨 先生

【内容】 「まだ間に合う 体育のシステム作り」

～体つくり運動を通して～

今年最初の学習会は，体育のシステム作りを体つくり運動を通し

て行います。授業をスムーズに進めるための約束事や，集合・整列

の指示の出し方など，運動量を確保しつつ，大満足の体育授業にす

るための技が満載です。

たくさんのご参加をお待ちしております。

〒０２０－０８０７

住所 岩手県盛岡市加賀野 2丁目６－１

学校名 岩手大学教育学部附属小学校

担当者 菅原 純也

℡  ０１９（６２３）７２７５

Fax ０１９（６５３）４６０９

junya@iwate-u.ac.jp

mailto:junya@iwate-u.ac.jp